[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
21 ноября 2013г.                                  г. Дальнегорск                                  № 178
Об утверждении штатной численности

Контрольно-счетной палаты

Дальнегорского городского округа

Рассмотрев проект  Решения Думы Дальнегорского городского округа «Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной палаты Дальнегорского городского округа, руководствуясь Федеральными законами  от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 31 Устава Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Дальнегорского городского  округа в количестве 3 (трех) человек.
2. Признать утратившими силу решения Думы Дальнегорского городского округа:

-  от 27.01.2011г. № 84 «О внесении изменений в пункт 1 решения Думы Дальнегорского городского округаот 13 декабря 2010 года №51 «О Контрольно-счетной палате Дальнегорского городского округа»;

- от 27.01.2011г. № 85 «Об утверждении структуры Контрольно - счетной палаты Дальнегорского городского округа».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                  С.В. Артемьева